Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 17 de dezembro de 2021.

Exmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 968, aprovado em Sessão Ordinária de 06/12/2021, através do qual solicita “a

possibilidade de elaborar estudo técnico para implantar mais pontos de

estacionamento para Pessoas com deficiência (PCD's) nas Ruas Dr. Cardoso de

Almeida e Dr. Costa Leite, solicitando, se possível, quantidades superiores de

vagas que a legislação de trânsito determina.”.

 Informo que verificaremos a viabilidade técnica dessas implantações nas vias

solicitadas: Ruas Dr. Cardoso de Almeida e Dr. Costa Leite.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo

		2021-12-17T15:41:36-0300
	Rodrigo Fumis